( '!j

-e".*( ii,
G i¡ÿ

,&träägpwÅwlarál:&:*
ti {tv w{2r4ü MUþ.År{:ârâ &"L

ERRATA DA ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

E DAS PROPOSTAS DE PREçOS - CON CORRENCIA PÚBLICA N" 27.12

(PROTOCOLO) - DA CONCORRE NCIA pÚeLlcn N" 27.12.0212023.08

oE

{,)

BI

Aos OB (oito) dia do mês de fevereiro de2024, na hora aprazada no edital do certame' na sala

da comissäo de Licitação, estiveram presentes os integrantes da comissão de Licitaçäo:

presidente: Nara Lucia'sirveira de pinho e seus Membrõs: Maria José Magalhäes, Adriana

Rodrigues Ferreira, para a sessäo de-abertura e julgamentos dos clocumentos de habilitaÇão e

proposta de preços ia CONTRATAÇÃO DE PESéOÁ JURiDICA PARA EXECUTAR REFORMA

DE QUADRAS POLIESPORTIVAS NAS LOCALIDADES DE ARACATIARA, ICARAÍ E GARÇAS,

ñõ i¡úñcipro pÈ AM9N'¡ADAJCE. Após conctuída a sessäo, percebeu-se alguns equívocos

na redação da ata que necessitam e seräo corrigidos através da presente errata, conforrne a

seguir:

Onde se lê:
i- sÈnino C9NSTRUÇöËS E SERVIÇ9S E LoCAÇÖ,rs lrnR, CNPJ (MF) 21 181 ?-54t0001'

23, 2- pRtME EMpREÊNDTMENTOS ìruCOnpoRAbORA E SERVIÇOS LTDA' cNP.l (MF)

1 3.997.1 1B/OOO1-BB, 3- CALDAS E FURLANI ËNGENHARIA LTDA' CNPJ (Mf.)

02.380.232/0001 -qs, q- CONSTRUTORA MORAES LTDA, CNPJ (MF) 33'27q 6i-1-0-001 !:l:. s:

PROJECT ENGENHARIA, ONPJ (rr¡n) go.oro 780/0001-64, 6-I-ECTA CONSI'ÍìUÇOESì i:

SERVTÇOS LTDA, CNPJ (MF) 20.1ó0.697/0001-75, 7' EQV EMPREENDII/lËNTOS b'

SERVTÇOS LTDA, CNPJ (Mf--) 37 278.87210001-26, B- WtllPEC EMPREENDIMEN"I"OS LTIfA'

CNnJ (MF) 48.204.138/00ò1-i9, 9- RE SOUSA CoNSTRUÇÖE!f-9ËRVlÇoS EIRELI' CNPJ

(MF) 40.560.31210001 -74, 10- FEED EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-EPP', CNPJ

(MF) 26.e56.252t0001-82, 11- CONSTRUTORA MMC LTDA, CNPJ (MF) 2B'e3283-910.99.k1J.

12- DTAMAN-¡E sERVrçds lron, cNpi (MF) 52.977.301/ooo1-73, 13- JNB coNSTRUÇoES

E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ (MF) 45 77s.g'stlooot -g7, 14- SEG NOIÏ1coNS'lRUÇOt's t:

SERVIÇoS EIRELI, CNPJ (tvlF) 30 412-053]99..0]^99^^15- AIL CoNSTRUTORA I-lDA-tVlL,

CNpJ (MF) 15.621.138/0001-85, to- ¡Ur CONSTRLJÇÖËS E SEtìVlÇOS LTDA, Cl{PJ (MÊ)

05.736.096 t,Ool-7', 17- PYO CONSTRUÇÖES- & SERVIÇOS LTDA, CNPJ (lvlF)

48.965.538/0001-67, 1B- cLoBAL EMpRÊENDtMENTos LTDA-MË, cNPJ (Vr-l

01.633.600/0001-s0; 1e-LB CoNSTRUÇÖES LTDA, CNPJ (MF) 49:1?4;32tQ001 76' 20-

CONSTRUTORA SUnSSUNA & MARttt\ls, CNPJ (MF) 04 441:795!9,0!]-e9 21- B & O

ËõiÈiCncoÈs rrnrr_r, cNpJ(MF) 17.s25,81e/0001 -21, 2'2-- rMnERro EMrREÊNDtM.q,ryIg.q.l

SERVIÇoSLTDA,CNPJ(MF)43.685'268l0OO1-17,23.SAV|RËSILUM!NAÇAO
C9NSTRUÇöËS ElREL¡, CNPJ (lVlF) zZ,sqAllZl0¡-ç¡:12, 24' JG CONSI'RUÇOES tj

SËRV'ÇOS LTDA, CNPJ (MF) 33,71O,iOolOOOt-sO, 25- RSM PESSOA EIRFLI' CNPJ (lýrÍ-')

33,15g.524/0001-89,26- CONSTRUVASP CONSTRUTORA, CNP'J (MF) 5048424'1t0001''ë',!;',

27- ESTRUTURAL ENGENHARTA E CONSTRUÇÃO LTDA, Cl{P.i (N4F)-25 238 571/000'i'eii,

28- W & R CoNSrnuCOrô e locnçÖrs rtnrLlfÏ, cNPJ (MF,) 17'608'342t0001-e1' 2e-

coNEVËN coNsrRUÇoES locnçöes È ¡yt'^.IENDtMEN'ros EIRËLi, cNP.J (MF)

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ¡o.n¡'ir*uM sERVIÇos LTDA, CNPJ (MF) 1 1 952 1e0/0001-

63, 31_.r cor,lr cõñðiriùðÕÈð r sÈnvrcqs rr?ô, cNpJ (Mf-) 10e02334/0001"04, 32-

ELETRocAMpo sERVrÇos E cooñsrnubo*s LTDA, cNIrJ (MF) o3 ss1 378/0001-0'1' 33-

MotlËTro coNõrRtjÇb;é E sËRýlÇos'L'rDA' SIPJ (MF) 0/ 305 610/00011:'? :Í1-vyl
soluÇoËs DE ENGENHAR|A, Cr.lp¡'irvrnl 19.707.565/0001-31, 35- MV&R LOOAÇ/\O t:

CONSTRUÇAO LTDA, CNPJ (Mf) l g,lgZ:t14t0001-75, 36- J'J LOCAÇÖFS & CONSI-¡1¡';r;OES

LI-DA, cNpJ (MF) 1 8.866.41 I /0001 -20; _ura_lgçlllyP EMPRËENDIMEN-ì-os t-l'DA' ÇNPi

(MF) 08.989.828/0OOì-20, 38- pnnCrÃÑO EDIFICAÇÖES E EMPREENDIMENTçS [:l¡{ELl-f\iìE'

CNpJ (MF) 15.203.873/0001-79, 39- BWS CONS'ì-RUÇÖES LTDA' CNP¡ (lvli:)

00.0/9 526/0001-09, 4O.. AVtLA CO"r.lisrnuçérs Ë SERVIÇOS ËlRFLl' cNf)'J (l'4í':)

26.72.1.72710001_51, 41_ KLf- SenÝicos (KiEßro LANDrvl DË FRAr\iÇA Firìbr r) cr'.i[]rJ

l'llt':l)t:l'l'L !t.t l)l': .\\Itl¡¡!'lì\Ìl \
a:tt? i t.:tt:, !a:r:: 4:iî;l:+(it '!) / ¡ !::tl: :)t; t¿r)-:'il) l:

".u
it,'*n,,"'

^:
?,,tr 1j.:; l;,ìililìr; \::)''i:i i t t í' ti2 f'rìil llr:lr
r.;?r', :i1\.r/ì:,)ii¡ (:r)

']i)!?
ri' Ý

M
Ëlà

j.i¡-

qe
(.ir.,

c[ä
,&ilaqffiwäëPå{Ëåå

31.786.375/00 01-52,45- F.A FERNANDES DE LIMA, CNPJ ( MF) 19.370.586/0001-04, 46- M2D

ENGENHARIA E SOLUÇörs LTDA, cNPJ (MF) 39.348,894/0001-15, 47- STAN

CONSTRUçÖES EIRELI-EPP, cNPJ (MF) 24.041.596/0001-36, 48- ZUZA SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS ME, CNPJ( NAF) 47 .145.561/0001 -42, 49- FRANCISCO ANDERSON

LUC o, CNPJ (MF) 29.648.829/0001 -87, 50- RODR GO PEREIRA DE OLIVE RAME(RP
LocAÇÖES) cNPJ (MF) 31 .01 9.673/ooo1- 17, 51- G.A RABËLO JUNIOR-ME, CNPJ (MF)

23.549 .313/000 1 -07 , 52- NOVO CAM INlIO CONSTRUTORA LTDA, cNPJ(MF)

32.641,253/0001-30, 53- AJ CONSTRUTO RA E TRANSPORTË LTDA, CNPJ (MF)

74.022.229/0001-63, 54- MK SERV Ços EM CONSTRUÇAO E TRANSPORTË ESCOLAR

E REL CNPJ (MF) 35 864.328/0001-30, 55- AVANTE EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF)

49.113.381/0001-04, 56-L&LSERVIÇOS LTDA-EPP, (LOC SERVICE) CNPJ (MF)

13.370.874/000',1-82, 57. N LANDY BOTO PORTELA ME' CNPJ (MF) 23.347.56',1i0001-67, 58-

CLEZINALDO CONSTRUÇ ÖeS LTDA-EPP, CNPJ 575.652/0001-97,59- AB IIAV

coNSTRUçÖES SERVIÇOS

(MF) ?2
ocAÇoEEVENTOS E L S LTDA-EPP, CNPJ (MF)

12.044.788/0001-17, 60- RM M ESQUITA ME, CNPJ (MF) 44.647,616/0001-24, 61- F, A RTON

croR ME, CNPJ (MF) 97.55 3.390/0001-69, 62- ECOTEC CONSTRUÇÖES E SERVIÇOS

t' {t"é UrAî.¿ # MV ?:4T çlP &2-

35.848.539/OOO1 -BO, 42- AB2 ENGENHAR A INDUSTRIA SERV Ço E coMER

18,777.967/0001 .40, 43- PROJET CONSTRU çÖEs sERVIÇos E TRANSPO E

CNPJ (MF)
CNPJ (Mr-)

178/OOOl-89, 63- QUANTU M COMERCIAL E TECNICA LTDA,
E RELI-ME, CNPJ (MF) 39.925
CNPJ (MF) 33.650,363/ooo1 -21, 64- D NAMICA EM PREENDIMENTOS, CNPJ (Mf=)

25.025.604/0001- 13, 65- MAÇAL CONSTRU öes E LocAÇörs EtRELI, cNPJ (Mt=)

OB.B23.87B/OOO1-39, 66- AG CONSTRUÇ EWS SERVIÇOS E RELI, CNPJ (MF)

36.032 485 10001-42- 67 - T SOUSA DE OLIVEIRA ME, ÇNPJ 24.959.960/0001-41, bõ-

CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ (MF) 11 638.69010001-25, 69- CON SI'RUTORA

BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ (MF) 01.590 549/OOO1 -46, TQ RVP CONSTR UÇÖES E

sERVIÇos ElREL|, CNPJ (MF) 07,876.676/0001-92, 71- R MEIRA ENGENHARIA EIREL -EPP,

ONPJ (MF) 07 .279,114tQ001-61, 72- CONSTRUTO RA E SERV ÇOS SOBRALENSE LTDA,

CNPJ (MF) 39.336.45210001 -84, 73- LEXON SERVIÇos' cNPJ (MF) 07 .191 .7771Q001-20, 7 4-

CONSTRUT oRA JLV LTDA, CNPJ (MF) 23.572.480i0001-6 O, 75- JRA CONSTRU ÇÖES E

çÖrs Ë
EMPREEND TMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 39'955'838/0001-74' 76- VK CONSTRU

EMPREEND MENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09,042.893/000',1 -02, 77 - AXL EMPREENDIMENTOS,

20.014,873/0001 -60, 44- MH BOTO COMERCIO & sERVIÇos-ME,

ç
o

14.921.255i0001-00, 78- BS SERV Ços, CNPJ (MF) 04.490.77 0/0001 -1 0, 79-

PRIME CONSTRUÇ örs E tocAÇoES LTDA, cNPJ (MF) 1e.e 67.75810001-21, B0- wu

CoNSTRUÇÖES E sERVIÇOS LTDA, cNPJ (MF) 10.932.12310001-14, 81- fìoTEX

ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 31 .276.477t00 01-28, 82- ENGECON CONSTRUTORA É

Ços LTDA, CNPJ (MF) 44.997 .219/0001 -82, 83- EXTRFMO ËMP REËNDIMËNTOS Ë

ONPJ (MF)

SERV
sERVIÇos LTDA, CNPJ (MF) 36.040.598/0001 -90, 84- FORTALECE CONSTRUTORA, CNPJ

(MF) 11 .049,44Al0001-50, 85- RAMILOS CONSTR uÇörs ElRELI, CNPJ (Ml')

09.060 561/0001-50, 86- NO RTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS E RELr, cNPJ (MF)

35.1 31 .683/0001-09, 87- FJ CONSTRUTORA LTDA, CNPJ (MF) 11.049 189/0001-23, 88-

MOMENTUM CONSTRUTORA L|M|TADA, CNPJ (M F) 26.754.240/0001-75, 89- t-S SERV¡ÇOS

DE CONSTRUçOrs L.TDA-E PP, CNPJ (M r) 21.541.555/0001-10, 90- vlPoN

EMPREEND MENTOS LTDA, CN PJ (MF) 34.631 .46210001-29, 91- M"l- PROJEI-OS E

sERVIÇos DE ENGENHARIA ITDA, CNPJ (MF) 38.397.954 10001-52, (P |LAR ENG), 92^

CONSERBAS CONSTRUÇ örs r sERVIÇos LTDA- ME, CNPJ (MF) 17 .4527 6710001 -54, 93-

R7 SERV Ços E coNSTR uÇÖES EIRELI-ME, CNP J (MF) 22.7e1 178/0001-30, 94- MAX &

MIRANDA CONSTRUTORA, CNPJ (ME) 17.527.978100 01-09, 95- E2 coNsTnuÇÖes r
sERVIÇos LTDA, CNPJ (MF) 41 .313.966/00 01-66, 96- sERFI coN STRUTORA E SERVIÇOS

DE TRANSPORTE EIREL ME, CNPJ (MF) 35.764.462/0001-60, 97- CENTRO NORI'E

PROJETOS Ë EMPREËNDIMËN TOS LTDA, CNPJ (MF) 05.502.041/0001-08, 98- F')2

oorusrnuçÖ ES ElRELI, CNPJ (M F) 20.1 38.37710001 -1 9, 99- JC DE AGUIAR ENGENIIARIA E

coNSTRUÇO ES EPP, CNPJ (MF) 17 .336.292/0001 -30, I 00- tcv coNsrnuÇno clvlL LTDA,

01- FMS OLIVEIRA ME, CNPJ (MF) 46 319 340/0001 IJ 0,
CNPJ (MF) 48.336.599/0001
102- REAL SERVIÇOS EIRE

ElREL|, cNPJ (MF) 07.1s4.

,,, ..:,.-',,

-65, 1

Lt, ONPJ (MF) 37 452.66510001-46, 1 03- EM MYS ËDIF cnÇÕus

701/0001-58, 104- EG & R CONS-rRUÇOES TRANSPORI-ES E

I'lll,trl ;l l litì.\ I-ll; .\\l():i'l)\l)',\
al Nf) jr í]ô.l;i¡:l /l'¡Ol{)Ol)1'ìì'/ il6Ë ili ! 2i ? ::r)' \t

^..
i.",ti,,,,, ¡.r',]iLr <i.r iirrlori. ìf,'r: I /:tiP l;; lìiìrl ll'r')

i?f,,ÿr.;irix:.nÌ ù<ri¡.alr.l(¡,, i:r {

(.::t)i:,.). /:)í; l\ ii ::

lilgä äg r} "{rå,í} ;;:'i::i,,'
Þ€

*tt
"_"t,-,-,
i tÌ,
q:.3 {:} *v a{2?4* ï.l.13 þåi ç'lï', ki.,

sERVIÇos LTDA, CNPJ (MF) 10.894 084/0001-08, 105- EM ME ENGENHA IA

7Bl0001-04, 106-JEMA RTINS DA SILVA CONSTRUÇ örs r srRvl S, J f,,)
21.691.1

S E CONSTR DA,
42.305.921/001-02, 107. APLA COMERCIO, SERV ÝOS PROJETO

ONPJ (MF) 24.61 4 23310001-42, 1OB- MEDEIROS CONSTRUÇ örs r sERVIÇos LTDA-ME,

cNPJ (MF)07.61 5 71 0/0001-75, 1 09- NCORPORADORA E CO NS-TRUTORA NOÍIDESTE

LTDA, CNPJ (MF) 37.012.7 36/0001-90, 11O-JD ENGENHAR A LTDA, CNPJ (Mt=)

49.876.087/OOO1-54, 111.LEST CONSTRUÇO ES E EMPREENDIMËNTOS, CNPJ (MF)

13.61 0.181/0001-10, 112- FC EMPREENDIMENT os LTDA, CNPJ (\/|F) 45.224.553/0001-66,

Leia-se:
1- SERTAO CONSTRUÇ örsrsERVlÇosELocAÇÖ ES LTDA, CNPJ (MF) 21 .181.25410001'

23, 2- PRIME EMPRËE NDIMENTOS INCORPORADO RA E SERV os LTDA, CNPJ (MF)

13,997.118/0001-BB, 3- CALDAS E FURLAN ENGENHARIA LTDA, cNPJ (Mr)

02.380.232/000 1 -48, 4- C ONSTRUTORA MORAES LTDA, CNPJ (MF) 33.278.617 10001 -22, 5-

PROJECT ENGENHARIA, CNPJ (MF) 36.61 0.780/0001 -64, 6-TECTA CONS] RIJÇÖES E

sERVIÇOS LTDA, cNPJ (MF) 20,160 697/0001-75,7- EQV EM PREENDIMENTOS t:

SERVIÇOS LTDA, cNPJ (\AF) 37 .27 B.B7 2tQA 01.26, B- WHIPEC EMPRE ENDIMENTOS LTD/\,

ONPJ (MF) 48.204 13BiOOO1-39, 9. RE SOUSA CONSTRUÇÖES E SERV tÇos ElRELI, CNPJ

(MF) 40.560.312t0OO1-74, 1O- FEED EMPREEND MENTOS E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ

(MF) 26.956.252100 01-82, 11- CONSTRUTORA M MC LTDA, CNPJ (MF) 28.932.829/0001-41 ,

12- DIAMANTE SERVIÇ os LTDA, CNPJ (MF) 52.9 77 3UlA0U-73, 13- JN B CONSTRUÇÖËS
CONSTRUÇÖES t:

E SERVIÇOS LTDA-ME, cNPJ (MF) 45.77e.381/000 1-97, 14- SËG NORTE

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ (MF) 30.41 2.053/0001-80, 15. AIL CONSTR UTOIìA L"IDA.ME,

CNPJ (MF) 15.621 1 38/0001-85, 16- JUF CONSTRUÇ örs r sERVIÇos LTDA, cNPJ (Mr-)

05.736.09610001-74, 17- PYo CONSTRUÇÖ ES & SERVIÇOS LTDA, cNPJ (Mf-)

Ç

48.965.538/0001-67, 1B- GLOBAL EMPREE NDIMENTOS LTDA.ME, CNPJ (MF)

cNPJ (MF)

01 .633.600/0001-50, 19-LB CONSTRUÇÖES LTDA, CNPJ (MF) 40.454.73210001-76, 20'

CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINs, CNPJ (MF) 04.44 1.785/OOO1-99, 21-B&C
EDIFICAÇÖES EIREL , cNPJ(MF) 17.325,8 19/0001 -21, 22- MPER O EMPREENDIMENTOS Ë

sERVIÇOS LTDA, cNPJ (MF) 43,685.268lo0o1-17 ,

n.)
LJ- sAvlRES ILUMINAÇÃo

CONSTRUÇ Öes EIREL cNPJ (MF) 22.346.77210001- 12, 24- JG CONSTRUÇÖES E

SERV Ços LTDA, CNPJ (MF) 33.710.166/0001-50, 25- RS M PESSOA E RELt, CNPJ (MF)

33,1 59.524/0001 -89, 26- CONST RUVASP CONSTRUTORA, cNPJ (MF) 50.484.244t00 0 1-65,

27- ESTRUTURAL ENGENHARIA Ë CONSTRUçAO LTDA, oNPJ (MF) 25.238 571/000'l-90,

28-W&RCONSTRUÇÖ ESELOCAÇÖES EIREL -EPP, CN PJ (MF) 17.608.342/0001-91, 29-

CONEVEN CONSTRUÇO ES LOCAÇÖES E EM PREENDIMENTOS E RELI, CNPJ (Mt-)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
63, 31-J COM CONSTRUÇO

30-M LLEN uM SERVIÇO s LTDA, CNPJ (MF) 11.952.190/0001-

ES E SFRVIÇ os LTDA, CNPJ (MF) 1 0.902.334/0001 -04, 32-

ELETROCAMPO SERVIÇOS E COONSTRUÇ örs lron, cNPJ (MF) 63,551 .378/0001-01 , 33-

MORETTO CONSTRUÇOES E SERVIÇos LTDA, CNPJ (MF) 07.305.610/0001 -42, 34-W[A

SOLUÇÖeS PE ENGENHAR A, CNPJ (MF) 1e 707.565/0001-31 , 35- MV&R LOCAÇÄO E

CONSTR uÇÂo LTDA, CNPJ (MF) 19.732.77410001-75, 36- JJ LOCAÇÖ ES & CONSTRUÇOE.S

LTDA, CNPJ (MF) 1 8.866 41 1/0001 -2Q, 37- LOCARLIMP EMPREEND M ENTOS LTDA, CNPJ

MF) 0B.e89.B2Bi000 1-26, 38- PRACIANO ED FrcAÇÖES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME,

NPJ (MF) 15.20 3,873/000',1-79, 39- BWS coN STRUÇÖES LTDA,

ES Ë SERVIÇOS E RELI, cNPJ (Mf')
00.079.526/0001-09, 40- AV LA CONSTRUÇÖ

ÇA ËlRELI) cNPJ
26J21 .72710001-51 , 41- KLF SERVIÇOS (KLE B IO LANDIM DE FRAN

35.848.539/0001 -BA, 42' AB2 ENGENHARIA NDU STRIA SERVIÇO E COMERC o, cNP.J (lvìF)

18.777 .967/0001 -4A, 43' PROJET CONSTRUÇÖES SERVIÇo S E TRANSPORTES LTDA-MË,

CNPJ (MF) 20.014.873/0001-60, 44- MH BOTO COMERC o & SERVIÇOS-ME, cNPJ (Mf:)

31,786.37510 OO1-52, 45- F.A FER NANDES DE LIMA, CNPJ (MF) 19.370.586/0001 -04, 46- t\A2l)

ENGENHARIA E SOLUÇÖES LTDA, cNPJ (MF) 3e.348.894/OOO1-',I 5, 47 - sl-AN

CONSTRUÇÖES EIREL EPP, CNPJ (MF) 24.041.596/0001-36, 4 zuz\ sEtìvlÇos b.

EMPREEND MENTOS ME, cNPJ (MF) 47.145.561t 0 001^42, 49- F RANCISCO ANDEÍìSOI'I

LUCIO, CNPJ (MF) 2e'648 829/0001-87, 50- RODR IGO PEIìE VEIRA ME ( Íitl
il

i,tlI;lrl:l lt Ill.\ l¡l: .\\l{I};',1'.\1,.\
4.!¿:ì l t'/)(:1. t;l 1 / t..:)t: !) íi':) 21 ) ) :ti )' t1

rnr $i:i,ì(),!. l:l]:1 | l::l:ý): {i2 iL¡ilì'rlllrl

IìA DE OL

K

,&v"x:aøpseÞ;:xqii;*in
".'l{o

çi,i
qtl..ai {}{3V#.{+.74,t::} Nl\.}i"lw.#;} kr".

locnÇörs) cNPJ (MF) 31.019,673/0001 -17, 51- G.A RABËLO JUNIOR-ME

23.549.313/0 01-07, 52- NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA,0

32.641.253/0001 -30, 53- AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, C

74.022.22910001-63, 54- MK SERV Ços EM CONSTRUÇno r TRANSPORTE ESCOLAIì

EIREL cNPJ (MF) 35.864.328/0001-30, 55- AVANTE EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF)

49.113.381/0001-04, 56- L & L SERVIÇos LTDA-EPP, (LOC SERVICE) CNPJ (Mt-)

13.370 B74IOOO1.B2, 57- N LANDY BOTO PO RTELA ME, CNPJ (MF) 23.347.561/000',1-67, 58-

CLEZINALDO CONSTRUÇOTS LTDA-EPP, CNPJ (MF) 22,575.652/0001-97, 59- ABRAV

consrnuÇö ES SERVIÇOS EVENTOS E LOcnÇörs LTDA-EPP, cNPJ (MF)

12.044.788/0001-17, 60- RM MESQU TA ME, CNPJ (MF) 44 647.616/0001 -24, 61- F AlRI-ON

vtcToR ME, CNPJ (MF) 97.553.390/0001-69, 62- ECOTEC CONSTRUÇÕËS E SERVIÇOS

EtRELI-ME, CNPJ (MF) 39.925.178/0001-89, 63- QUANT UM COMERCIAL E TECN CA LI.D/\,

cNPJ (MF) 33.650,36310001-21 , 64- DINAM CA EMPREEND MENTOS, CNPJ (lvlF)

25.025,604/0001-13, 65- MAÇAL CON STRuÇörs
Çörws

E locnÇöe s EIRËLl, cNPJ (rvlF)

OB.B23.B7B/OOO1-39, 66- AG CONSTRU SERV Ços EIREL cNPJ (Ml')

36.032.48510001-42- 67- T SOUSA DE OLIVE RA ME, CNPJ 24.959.96010001-41, 6fJ-

coNSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ (MF) 11.638.69010001 25, 69- CONSTRUTORA

BORGES CARNE RO LTDA, CNPJ (MF) 01,590 549/0001-46, 70- RVP coNS"tRUÇörs E

SERVIÇOS ElRELI, CNPJ (MF) 07.876,676/0001.92, 71- R MEIRA ENGENHARIA EIREL -Ë, [) f),

cNPJ (\AF) 07 .27 e.1 1410001-61 , 72- CONSTRUTORA E SERVIÇOS SOBRALENSE LTD/\,

ONPJ (MF) 39,336.45210001-84, 73- LEXON SERVIÇOS, CNPJ (MF) 07 .191 .777 10001-20, 7 4

CONSTRUTORA JLV LTDA, CN PJ (MF) 23.572.480i0001-60, 75- JRA CONSTRUÇ öes u

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 39.955.838/0001-74, 76- VK CONSTRUÇ örs r
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02,77- AXL EMPR EENDIMENTOS,

CNPJ (MF) 14.921.255i0001-00, 78- BS SËRVIÇOS, CNPJ (MF) 04.490.77 0/0001-10, 79-

PR ME CO rusrnuçörs E LocAÇo ES LTDA, CNPJ (MF) 19 967.75810001-21, BO- WU

coNSTRUÇöEs E sERVIÇos LTDA, cNPJ (MF) 10.932.12310001-14, B1- flol-trx
ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 31,276 477IOOO1-28, 82- ENGECON CONSTR UTORA i:

SERVIÇOS LTDA, CNPJ (MF) 44.997.2191 OOO1-82, 83- EXTREMO EMPIìEENDIMENI'OS II

SERVIÇOS LTDA, CNPJ (MF) 36,040.598/0 OO1.9O, 84- FORTALECE CONSTRUTORA, CI\IJ.J

(MF) 11.049.440/000',1-50, 85- RAMILOS CONSTRUÇÖTS EIRELI, ONPJ (Mf-)

09.060 5ô1/OOO1-50, 86. NORTH EMPREEN DTMENTOS E SERVIÇOS E RELI, CNPJ (MF)

35,131.683/0001-09, 87- FJ CONSTRUTORA LTDA, CNPJ (MF) 11.049.189/0001-23, B{J-

MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA, CNPJ ( t\AF) 26.754.240rc001-75, 89- LS SËRVlÇOS

DE coNSTRUÇÖrs L.TDA-EPP, cNPJ (MF) 21 541 555/0001-10, 90- vlPoN

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 34.631'462/0001-29,91- MT PROJETOS t:

SERV ÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 38 397 954/0001-52, (PILAR ENG), 92

CONSER BAS coNsrnuÇÖES E SERV os LTDA-ME, CNPJ (MF) 17.452.76710001 -54, 93-

R7 SERV Ços E CONSTRU çörs EIRELI-ME, cNPJ (MF) 22.791.17810001-30, 94- MAX &

MIRANDA CONSTRUTORA, CNPJ (ME) 17.527.978/0001-09, 9s- E2 coNsTnuÇÖrs r
SERV Ços LTDA, CNPJ (MF) 41.313.966/0001 -66, 96- SERF CONSI'RUTORA E SERV Ços
DE TRANSPORTE E RELI, ME, cNPJ (MF) 35.764.462t0 OO1-60, 97- CENTRO NOÍìTE

P ROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 05.502.041/0001-08, 98- FJ2

coNSTRUÇÖrs EIREL , CNPJ ( MF) 20.138.37710001-19, 99- JC DE AGUIAR ENGENHARIA E

CONSTRUÇÖTS EPP, C NPJ (MF) 17.336.29210001-30, 1oo- CV CO rusrnuçno c VIL LTDA,

CNPJ (MF) 48.336.5e9/00 0'1-65, 101- FMS OLIVE RA ME, CNPJ (MF) 46.319 340/0001-80,

102. REAL SERV Ços EIREL ONPJ (t\AF) 37.452 665/0001-46, 103- EMMYS ED cAÇoËs

Ë REL CNPJ (MF) 07.194.701/0001-58, 104- EG & R CONS-IRUÇ örs TRnNSPoRTES E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ (MF) 10.894.084/0001-08, 1 05- EMME EN GENHARIA, CNPJ (MF)

21 ,691.178/0001-04, 1 06- J E MARTINS DA SILVA ÇONSTRUÇ örs r sERVIÇos, cNPJ (tvlF)

42,305.921 I 001 -02, 1 07- APLA COMERCIO, SERVI ÇoS PROJET OS E CONSI'RUÇOES LTD/\,

F

CNPJ (MF) 24.61 4,23310001 -42, 1 0B- MEDEIROS CONSTRUÇ örs r sERVIÇos Ll'DA-Mt-,

cNPJ (MF) 07 .615.710/0001-75, 1 09- NCORPORADORA E CONSTRUTORA NORDESI"E

LTDA, CNPJ (MF) 37.012.736/0001-90, 11O.JD ENGENHAR tA LTDA, cNP.J (Mf=)

49.876,08710001-54, 111.LEST CONSTRU çörs E EMPRËEND tMËNTOS, CNPJ (MF)

rlrltl¡lil t't;lt.\ ì)t'; \\¡()\'l'.\f ),\
r:Nÿi. r)it.ljtl:i'1 laì1OOOl ltl,/ (l(it: t'tt'] 2t) t- lt) "t;

/!.1 (i<,rìj:¡ùr
^r,r)i.r

1iÖ i;¡ôio.'. l:rÁ3 I r:(? l;2
'i41)

(l{)'i
."u"tý. !',r',)trli¡(t¡) (;r) <tot l]'

{rä
,re

"¡À¿

arrå(f),&
l¡r,

,&rtTels'R&ffi{åaæ
{3{}\lË&N(} MUþålClpÅL

13.610,181/0001-',10, 112- FC EMPREENDIMENT , CNPJ (MF) 45.224, 01-66

113-.S&B ASSESSORIA E SERV¡çO, CNPJ 3 1-27.

Em seguida lavrou-se a prese ee aA por todos.

Amontada-Ce, 08 de feverei 2

Maria J éM hãe

Membro da CPL

A"-^^' l}A+..* l^* , -- -' Adriana (ybdrigues Ferreira

Membro da CPL

^

l
Pre

(

Silvei
nte

^#-
Ð

l,tilili'lr:t'l'tl Il-\ ¡)li .\rtt)¡i'l:,\t)..\
CNf,.i: Oò.1i1!:1.¿44)./OÕô1.91 / C(it:r r)ô.$20-?2r)-ü

^Ý
(i1xìÊrì¡¡

^lrllr
(iô Íi¡rñtô5. l3¿3 I CÊPi 62 fl4i)'t-aCQ

h,vr'rv.ð!Yx]âr i'<l:).co,gôÝ lt,